Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

         АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.01.2020                   №  101

О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального района

от 14.10.2019 №1326 «Об утверждении Положения об

антимонопольном комплаенсе в деятельности
органов местного самоуправления Некрасовского
муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», Указом Губернатора Ярославской области от 12.02.2019 № 35 «Об утверждении Положения об антимонопольном комплаенсе в деятельности органов исполнительной власти Ярославской области», Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в  постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 14.10.2019 №1326 «Об утверждении Положения об антимонопольном комплаенсе в деятельности  органов местного самоуправления Некрасовского  муниципального района» следующие изменения, дополнив пунктом 1.1. следующего содержания: «1.1.Утвердить состав коллегиального органа по антимонопольному комплаенсу согласно Приложения 2.».

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района Базурину Е.В.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                     А. Н. Коротаев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

Некрасовского муниципального района

                О.А. Манафова

Заместитель главы администрации

Некрасовского муниципального района

                 Е.В. Базурина
Управляющая делами
администрации Некрасовского муниципального района             В.Н.Улыбина

Начальник Управления Финансов
Некрасовского муниципального района                                        Л.В.Попова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского муниципального района
       Ю.Е. Будилко
НАПРАВИТЬ:

МУ «Патриот»

Юридический отдел администрации Некрасовского МР

Управление финансов администрации Некрасовского МР

Отдел муниципального заказа администрации некрасовского МР

Управление делами Администрации Некрасовского МР

Исп. Герасимова Е.Г.
89092804811

Приложение   к постановлению

Администрации Некрасовского

муниципального района
                                                                               от                           №

Состав

Коллегиального органа по антимонопольному комплаенсу

	Коротаев Алексей Николаевич
	Глава Некрасовского муниципального района,      председатель Коллегиального органа

	Манафова Ольга Альбертовна
	Первый заместитель главы администрации Некрасовского муниципального района

	Базурина Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации Некрасовского муниципального района, заместитель председателя Коллегиального органа

	Улыбина Валентина Николаевна
	 Управляющая  делами Администрации Некрасовского муниципального района

	Молева Ольга Николаевна
	Консультант Управлениями Делами Администрации Некрасовского муниципального района

	Попова Людмила Васильевна
	Начальник Управления финансов  Некрасовского  муниципального района

	Будилко Юрий Евгеньевич
	Заведующий юридическим отделом Администрации Некрасовского  муниципального района

	Маслова Любовь Ивановна
	Начальник отдела муниципального заказа  Администрации Некрасовского  муниципального района

	Козлова Ольга Алексеевна
	Директор муниципального учреждения «Центр поддержки предпринимательской деятельности, развития спорта и туризма Некрасовского района «Патриот»

	Фрянцев Николай Николаевич
	Консультант Управления финансов Администрации Некрасовского муниципального района

	Герасимова Екатерина Геннадьевна
	Ведущий специалист  муниципального учреждения «Центр поддержки предпринимательской деятельности, развития спорта и туризма Некрасовского района «Патриот», секретарь Коллегиального органа